

E-AUCTION NOTICE M/s. Welworth Software Private Limited (In Liquidation) Regd. Address of CD:
ROCKLINE CENTRE, No. 54, 3rd Floor, Richmond Road, Bangalore Bangalore

KA 560025.

Liquidator Narayana Kamma Liquidator's Registered address: E 1807, Brigade Gateway, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleshwaram (West) Bangalore.

Liquidator's Communication address : E 1807, Brigade Gateway, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleshwaram (West) Bangalore 560055. Mail Id liquidator.welworth@gmail.com

Sale of assets of the Company under Regulation 32A read with 32 (e) of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016.

Last date for Submission of Bid Declaration Form, Bid Application Form along with Affidavit cum Undertaking, Confidentiality undertaking and KYC by the bidder 19th March 2026.

Date of E-Auction: 6th April 2026(with unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of assets of the Company namely M/s. Welworth Software Private Limited (InLiquidation) in possession of the Liquidator appointed by the Hon. National Company Law Tribunal (NCLT) Bengaluru Bench vide order dated 30.11.2022. The sale of Company will be done by the undersigned through e-auction platform support.BAANKNET@psballiance.com

S. No.	Particulars	Reserve Price – Rs.	EMD – Rs.	Incremental Bid Amount.- Rs.
1	Sale of the Security and Financial assets of the Corporate the details of the assets are described in "Asset Sale -Cum-E-Auction Process Information Document" made available at website - support.BAANKNET@psballiance.com Or can be obtained through an email to liquidator.welworth@gmail.com from liquidator.	4,37,27,000/-	43,72,700/-	50,000/-
2	Sale of the fixed assets of the Corporate the details of the assets are described in "Asset Sale -Cum-E-Auction Process Information Document" made available at website - support.BAANKNET@psballiance.com Or can be obtained through an email to liquidator.welworth@gmail.com from liquidator.	45,00,000/-	4,50,000/-	50,000/-

Notes to Auction Process:

- * It is abundantly clarified that assets are sold on "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis" and "no recourse basis" as on the handover date.
- * The proposed sale of Assets of the Company does not entail transfer of any title except the title which the Company had on its Assets as on date of transfer. Whilst it is not the intention to transfer any liabilities associated with the Assets, the prospective bidders are advised to ascertain all statutory liabilities/taxes/ demands/claims/charges etc., outstanding as of the date or yet to fall due in respect of relevant Asset.
- * This notice shall be read in conjunction with the "Asset Sale -Cum-E-Auction Process Information Document" containing details of the Assets, Bid Application, Affidavit and Undertaking, Technical Terms & Conditions which are available on the website support.BAANKNET@psballiance.com. or can be obtained through an email to liquidator.welworth@gmail.com from liquidator.
- * **Disclaimer:** This advertisement purports to ascertain the interest of Bidders and does not create any kind of bidding obligation on the part of the Liquidator. The Liquidator reserves the right to amend and/or annul this invitation including any timelines or the process involved herein, without giving reasons, at any time, and in any respect.

Date: 04.03.2026
Place: Bengaluru

Narayana Kamma
Liquidator

M/s Welworth Software Pvt. Ltd.,
IBBI Regn. No.IBBI/PA-002/IP-N01072/2020-2021/13429

ಇ-ಹರಾಜು ಮಾರಾಟ ಸೂಚನೆ

ಮೆ.ವೆಲ್‌ವರ್ತ್ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಲಿಕ್ವಿಡೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿದೆ)

ಸಿಡಿ ಇವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸ : ರಾಕ್‌ಲೈನ್ ಸೆಂಟರ್, ನಂ. 54, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ರಿಜ್‌ಮಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ - 560 025.

ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರು ನಾರಾಯಣ ಕಮ್ಮ

ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸ : ಇ 1807, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ (ಪಶ್ಚಿಮ) ಬೆಂಗಳೂರು ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ವಿಳಾಸ : ಇ 1807, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ (ಪಶ್ಚಿಮ) ಬೆಂಗಳೂರು-560 055, Mail Id liquidator.welworth@gmail.com

ಐಬಿಬಿಐ (ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 2016ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 32ಎ, 32(ಇ)ಯನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮಾರಾಟ

ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳಿಗೆ ಬಿಡ್ ಉದ್ದೇಶಪಟ್ಟಾ ಅರ್ಜಿ, ಬಿಡ್ ಅರ್ಜಿ, ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಸ್ವಾಮ್ಯತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ಗೌಪ್ಯತೆಯ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಮತ್ತು ಕೆನ್ಸೆಸಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 19.03.2026

ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕ : 6ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2026 (ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಬಿಡ್‌ಗೆ 5 ನಿಮಿಷಗಳ ಅನಿಯಮಿತ ಅವಧಿ ನಿರ್ಧರಿಸಿ)

ಗೌರವಾನ್ವಿತ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ (NCLT) ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠವು ದಿನಾಂಕ 30.11.2022ರ ಆದೇಶದ ಪ್ರಕಾರ ನೇಮಿಸಿದ ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರ ಸಾಧ್ಯವಿರುವಲ್ಲಿರುವ ಮೆ.ವೆಲ್‌ವರ್ತ್ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಲಿಕ್ವಿಡೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿದೆ) ಕಂಪನಿಯ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ ಕಂಪನಿಯ ಮಾರಾಟವನ್ನು ಕೆಳ ಸಹಿದಾರರು support.BAANKNET@psballiance.com ಇ-ಹರಾಜು ವೇದಿಯ ಮೂಲಕ ನಡೆಸುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ ರೂ.	ಇಎಂಡಿ ರೂ.	ಬಿಡ್ ಗುಣಾಂಕ ಮೊತ್ತ ರೂ.
1	ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್‌ನ ಭದ್ರತಾ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮಾರಾಟ - ಸ್ವತ್ತುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು "ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟ ಮತ್ತು ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮಾಹಿತಿ ಡಾಖ್ತೆ" ಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ support.BAANKNET@psballiance.com ಅಥವಾ ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರಿಗೆ liquidator.welworth@gmail.com ಗೆ ಮೈಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅವರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.	4,37,27,000/-	43,72,700/-	50,000/-
2	ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್‌ನ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುವ ಸ್ಥಿರ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು "ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟ ಮತ್ತು ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮಾಹಿತಿ ಡಾಖ್ತೆ" ಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ support.BAANKNET@psballiance.com ಅಥವಾ ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರಿಗೆ liquidator.welworth@gmail.com ಗೆ ಮೈಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅವರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.	45,00,000/-	4,50,000/-	50,000/-

ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು :

* ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು ಹಸ್ತಾಂತರಿಸುವ ದಿನಾಂಕದಂದು "ಎಲ್ಲಿ ಹೇಗಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ", "ಎಲ್ಲಿ ಖರೀದಿಯೋ ಹಾಗೆ" "ಅಲ್ಲಿ ಖರೀದಿಯೋ ಹಾಗೆ" ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮತ್ತು "ಯಾವುದೇ ಆಧಾರ ಇಲ್ಲದೆ" ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

* ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಮಾರಾಟವು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ತನ್ನ ಆಸ್ತಿಗಳ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಯಾವುದೇ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯ ವರ್ಗಾವಣೆಯನ್ನು ಒಳಗೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ. ಸ್ವತ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಉದ್ದೇಶವಿಲ್ಲದಿದ್ದರೂ ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳು ದಿನಾಂಕದಂದು ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಅಥವಾ ಸಂಬಂಧಿತ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಇನ್ನೂ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ಕಾನೂನುಬದ್ಧ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು/ ತೆರಿಗೆಗಳು/ ಬೇಡಿಕೆಗಳು/ ಕ್ರೆಡೆಟ್‌ಗಳು / ಕುಲೃಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ಖಚಿತ ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

* ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು "ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟ ಮತ್ತು ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮಾಹಿತಿ ಡಾಖ್ತೆ" ಯೊಂದಿಗೆ ಓದಬೇಕು. ಇದರಲ್ಲಿ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ವಿವರಗಳು, ಬಿಡ್ ಅರ್ಜಿ, ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಸ್ವಾಮ್ಯತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ತಾಂತ್ರಿಕ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದು ಇವುಗಳು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ support.BAANKNET@psballiance.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಥವಾ ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರವರಿಂದ liquidator.welworth@gmail.com ಗೆ ಮೈಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಪಕ್ಕು ಸಿರಾಹಣೆ (Disclaimer): ಈ ಜಾಹೀರಾತು ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಉದ್ದೇಶವನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ ಮತ್ತು ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರ ಕಡೆಯಿಂದ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಯನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಇಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಯಾವುದೇ ಸಮಯ ಸೂಚನೆಗಳು ಅಥವಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಈ ಆಹ್ವಾನವನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡುವ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಪರಿಸಮಾಪ್ತಿದಾರರು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 04.03.2026

ಮೆ.ವೆಲ್‌ವರ್ತ್ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
IBBI Regn. No.IBBI/IPA-002/IP-N01072/2020-2021/13429

Corrigendum to E-AUCTION NOTICE in respect of M/s. Welworth Software Private Limited (In Liquidation) Published on 4.3.2026

In the E Auction Notice published on 4.3.2026 the Last date for Submission of Bid Declaration Form, Bid Application Form along with Affidavit cum Undertaking, Confidentiality undertaking and KYC by the bidder be read as 4th April 2026 instead of 19th March 2026. The Last date for payment of EMD is also 4th April 2026.

Date: 07-03-2026

Place: Bengaluru

Narayana Kamma

Liquidator

M/s Welworth Software Pvt. Ltd.,

IBBI Regn. No. IBBI/IPA-002/IP-N01072/2020-2021/13429